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Ändring av uppdraget om att förstärka arbetet med arkitektur 

och gestaltad livsmiljö 

Regeringens beslut 

Med ändring av tidigare beslutat uppdrag om att förstärka arbetet med 

arkitektur och gestaltad livsmiljö (N2018/02273/SPN), förordnar regeringen 

att Boverket ska redovisa genomfört arbete med anledning av uppdraget till 

regeringen (Finansdepartementet) senast den 15 oktober 2020.  

Boverket ska i sin redovisning redogöra för genomfört arbete samt beskriva 

de eventuella utmaningar, hinder och behov som myndigheten möter vid 

genomförandet av uppdraget. Myndigheten ska även, i samråd med Statens 

centrum för arkitektur och design, Riksantikvarieämbetet och Statens 

konstråd, beskriva hur samverkan mellan myndigheterna har utvecklats.  

Boverket ska särskilt beskriva hur arbetet med arkitektur och gestaltad 

livsmiljö har integrerats i och eventuellt skapat synergier med annan 

verksamhet hos myndigheten.  

Vidare ska Boverket lämna förslag till inriktning på det fortsatta arbetet med 

uppdraget. 

Bakgrund 

I propositionen Politik för gestaltad livsmiljö (prop. 2017/18:110) bedömde 

regeringen bl.a. att det behövs ett tydligare samlat ansvar för samordning, 

kompetensstöd och främjande insatser till offentliga aktörer på nationell, 

regional och lokal nivå i frågor om arkitektur och gestaltad livsmiljö, samt att 

samverkan mellan berörda myndigheter på området bör stärkas.  
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Regeringen gav därefter Boverket i uppdrag att förstärka arbetet med 

arkitektur och gestaltad livsmiljö (N2018/02273/SPN), bl.a. genom att 

främja det statliga arbetet för ökad arkitektonisk kvalitet och omsorgsfullt 

gestaltade livsmiljöer, samordna berörda myndigheter på området och ge 

stöd och vägledning i frågor om arkitektur och gestaltning till kommuner 

och regioner samt stödja länsarkitekterna eller motsvarande funktion vid 

länsstyrelserna.  

Regeringen ser behov av att komplettera uppdraget med ett formaliserat 

redovisningskrav. 

 

På regeringens vägnar 

  

Per Bolund  

 Hanna Lafveskans Edström 
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